
 
 

UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 5 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 534.766,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 108.441,35 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 426.325,18 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 534.766,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę -196.368,38 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 731.134,91 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 86.953.743,32 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 52.785.953,83 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 0,00 zł 

b) dochody majątkowe – 34.167.789,49 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 3.273.058,20 zł. 

2) Wydatki budżetu – 94.534.026,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 49.423.052,68 zł 

b) wydatki majątkowe – 45.110.974,31 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 7.580.283,67 zł, 

4) Przychody – 9.115.283,67 zł,  

5) Rozchody – 1.535.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4003



§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę w Planie dochodów 
i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządowymi w 2024 r. - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 77/24 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 29 kwietnia 2024r. oraz Zarządzeniem Nr 92/24 Wójta Gminy Laskowa z dnia 24 maja 2024r. 
dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Laskowa na 2024r. i przyjmuje - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
z tyt. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii 2024r.– zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2024 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4003



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 994 410,80 -68 494,00 0,00 925 916,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 989 486,00 -68 494,00 0,00 920 992,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

989 486,00 -68 494,00 0,00 920 992,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 179 358,26 0,00 2 835,00 182 193,26 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 688,26 0,00 2 835,00 162 523,26 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

138 035,46 0,00 1 745,00 139 780,46 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 629,50 0,00 1 090,00 4 719,50 

750   Administracja publiczna 194 871,00 0,00 1 290,00 196 161,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 1 290,00 7 290,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 0,00 0,00 51 600,00 51 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4003



dofinansowanie własnych zadań bieżących 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 981 341,91 0,00 16 528,18 11 997 870,09 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 126 000,00 0,00 16 528,18 142 528,18 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 16 528,18 16 528,18 

801   Oświata i wychowanie 2 819 260,00 0,00 3 791,00 2 823 051,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 587,00 0,00 3 791,00 94 378,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 215,00 0,00 1 124,00 26 339,00 

  0830 Wpływy z usług 9 606,00 0,00 309,00 9 915,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 566,00 0,00 2 358,00 2 924,00 

852   Pomoc społeczna 1 731 352,15 0,00 14 280,00 1 745 632,15 

 85295  Pozostała działalność 235 633,40 0,00 14 280,00 249 913,40 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

46 920,00 0,00 14 280,00 61 200,00 

855   Rodzina 3 615 221,95 0,00 4 059,32 3 619 281,27 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 4 059,32 4 059,32 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej 0,00 0,00 4 059,32 4 059,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 804 212,00 0,00 66 551,85 1 870 763,85 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 66 551,85 66 551,85 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 66 551,85 66 551,85 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4003



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 52 677 512,48 -68 494,00 176 935,35 52 785 953,83 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 108 024,00 0,00 226 368,00 10 334 392,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 

600   Transport i łączność 10 803 956,02 -0,02 0,00 10 803 956,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 797 456,02 -0,02 0,00 10 797 456,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

2 797 456,02 -0,02 0,00 2 797 456,00 

750   Administracja publiczna 2 222 221,45 0,00 199 957,20 2 422 178,65 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 199 957,20 199 957,20 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 163 964,90 163 964,90 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 35 992,30 35 992,30 

majątkowe razem: 33 741 464,31 -0,02 426 325,20 34 167 789,49 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 073 101,00 0,00 199 957,20 3 273 058,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4003



Ogółem: 86 418 976,79 -68 494,02 603 260,55 86 953 743,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 073 101,00 0,00 199 957,20 3 273 058,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4003



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 708 201,93 905 455,63 905 455,63 802,87 904 652,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 802 746,30 16 802 746,30 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 368,00 510 368,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 18 207 069,93 893 955,63 893 955,63 802,87 893 152,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 313 114,30 17 313 114,30 2 875 923,86 0,00 0,00 
przed zmianą 15 068 734,88 638 300,00 638 300,00 0,00 638 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 430 434,88 14 430 434,88 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 15 081 234,88 626 800,00 626 800,00 0,00 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 454 434,88 14 454 434,88 2 875 923,86 0,00 0,00 
przed zmianą 165 401,12 153 401,12 153 401,12 802,87 152 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 486 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 368,00 486 368,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 651 769,12 153 401,12 153 401,12 802,87 152 598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 368,00 498 368,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 566 365,80 2 466 810,80 2 466 810,80 0,00 2 466 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099 555,00 13 099 555,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 994,02 -71 994,00 -71 994,00 0,00 -71 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 15 494 371,78 2 394 816,80 2 394 816,80 0,00 2 394 816,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099 554,98 13 099 554,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 147 378,60 2 060 823,60 2 060 823,60 0,00 2 060 823,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 086 555,00 13 086 555,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 494,02 -68 494,00 -68 494,00 0,00 -68 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 15 078 884,58 1 992 329,60 1 992 329,60 0,00 1 992 329,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 086 554,98 13 086 554,98 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 500,00 398 500,00 398 500,00 0,00 398 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 319,50 234 319,50 234 319,50 0,00 234 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 255 409,50 217 409,50 217 409,50 0,00 217 409,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami przed zmianą 230 719,50 192 719,50 192 719,50 0,00 192 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4003



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 809,50 175 809,50 175 809,50 0,00 175 809,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 246 726,37 6 400 949,37 6 144 349,37 5 077 748,92 1 066 600,45 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 2 845 777,00 2 845 777,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -809,73 -809,73 -809,73 0,00 -809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 056,93 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 766,93 220 766,93 220 766,93 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 9 467 973,57 6 401 429,64 6 144 829,64 5 077 748,92 1 067 080,72 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 3 066 543,93 3 066 543,93 220 766,93 0,00 0,00 
przed zmianą 930 008,00 930 008,00 926 908,00 801 980,00 124 928,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 931 298,00 931 298,00 928 198,00 801 980,00 126 218,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 087,00 152 087,00 71 087,00 2 500,00 68 587,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -809,73 -809,73 -809,73 0,00 -809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 766,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 766,93 220 766,93 220 766,93 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

po zmianach 372 044,20 151 277,27 70 277,27 2 500,00 67 777,27 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 220 766,93 220 766,93 220 766,93 0,00 0,00 
przed zmianą 761 616,93 295 078,40 280 078,40 108 578,40 171 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 813 216,93 346 678,40 280 078,40 108 578,40 171 500,00 61 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 751 616,93 285 078,40 270 078,40 108 578,40 161 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 803 216,93 336 678,40 270 078,40 108 578,40 161 500,00 61 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 904 031,00 27 904 031,00 25 594 831,00 20 336 506,07 5 258 324,93 1 377 301,00 931 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 800,00 -276 800,00 -276 800,00 0,00 -276 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 836,00 8 836,00 7 036,00 1 764,00 5 272,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 636 067,00 27 636 067,00 25 325 067,00 20 338 270,07 4 986 796,93 1 377 301,00 933 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 539 699,00 15 539 699,00 14 905 910,00 13 372 633,96 1 533 276,04 0,00 633 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 910,00 7 910,00 6 110,00 838,00 5 272,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 15 545 809,00 15 545 809,00 14 910 220,00 13 373 471,96 1 536 748,04 0,00 635 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 335,00 697 335,00 661 462,00 618 841,00 42 621,00 0,00 35 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 697 705,00 697 705,00 661 832,00 619 211,00 42 621,00 0,00 35 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 306 516,96 5 306 516,96 3 801 011,96 2 992 425,07 808 586,89 1 377 301,00 128 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 5 307 072,96 5 307 072,96 3 801 567,96 2 992 981,07 808 586,89 1 377 301,00 128 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 102 031,00 2 102 031,00 2 102 031,00 7 200,00 2 094 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 
zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4003



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 827 031,00 1 827 031,00 1 827 031,00 7 200,00 1 819 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 032,85 153 032,85 153 032,85 73 000,00 80 032,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 528,18 20 528,18 20 528,18 900,00 19 628,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 169 561,03 169 561,03 169 561,03 69 900,00 99 661,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 032,85 143 032,85 143 032,85 63 000,00 80 032,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 528,18 20 528,18 20 528,18 900,00 19 628,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 159 561,03 159 561,03 159 561,03 59 900,00 99 661,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 039 273,58 3 039 273,58 2 224 149,43 1 682 619,09 541 530,34 0,00 815 124,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 280,00 14 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 053 553,58 3 053 553,58 2 224 429,43 1 682 619,09 541 810,34 0,00 829 124,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 633,40 235 633,40 8 945,75 0,00 8 945,75 0,00 226 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 280,00 14 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

po zmianach 249 913,40 249 913,40 9 225,75 0,00 9 225,75 0,00 240 687,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 279 825,99 3 689 855,95 476 118,37 355 222,40 120 895,97 0,00 3 213 737,58 0,00 0,00 0,00 1 589 970,04 1 589 970,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 059,32 4 059,32 4 059,32 0,00 4 059,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 5 283 885,31 3 693 915,27 480 177,69 355 222,40 124 955,29 0,00 3 213 737,58 0,00 0,00 0,00 1 589 970,04 1 589 970,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 059,32 4 059,32 4 059,32 0,00 4 059,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

po zmianach 32 859,32 32 859,32 32 859,32 0,00 32 859,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 276 011,23 2 198 501,23 2 198 501,23 140 222,00 2 058 279,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 510,00 77 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 667,00 -10 667,00 -10 667,00 0,00 -10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69 051,85 69 051,85 69 051,85 0,00 69 051,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 334 396,08 2 256 886,08 2 256 886,08 140 222,00 2 116 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 510,00 77 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 667,00 -1 667,00 -1 667,00 0,00 -1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 6 333,00 6 333,00 6 333,00 0,00 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 540,00 174 030,00 174 030,00 0,00 174 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 510,00 77 510,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4003



po zmianach 245 540,00 168 030,00 168 030,00 0,00 168 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 510,00 77 510,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 551,85 66 551,85 66 551,85 0,00 66 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 76 551,85 76 551,85 76 551,85 0,00 76 551,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 652 555,00 989 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 667,00 26 667,00 26 667,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 679 222,00 1 016 467,00 46 467,00 0,00 46 467,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 662 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 667,00 26 667,00 26 667,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

po zmianach 689 422,00 26 667,00 26 667,00 0,00 26 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662 755,00 662 755,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 999 260,46 49 619 421,06 41 213 669,33 27 919 403,17 13 294 266,16 2 504 701,00 5 451 050,73 0,00 0,00 450 000,00 44 379 839,40 44 379 839,40 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -395 770,75 -395 770,73 -395 770,73 -4 000,00 -391 770,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930 537,28 199 402,35 132 002,35 2 664,00 129 338,35 51 600,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 731 134,93 731 134,93 220 766,93 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 94 534 026,99 49 423 052,68 40 949 900,95 27 918 067,17 13 031 833,78 2 556 301,00 5 466 850,73 0,00 0,00 450 000,00 45 110 974,31 45 110 974,31 3 096 690,79 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4003



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
2024 r. 

z tego: z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 226 368,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 226 368,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa 
otrzymana z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

226 368,00 0,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 

Razem: 226 368,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 368,00 226 368,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4003



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2024 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 0,00 10 000,00 51 600,00 0,00 61 600,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na zadania  bieżące dla 
jednostki OSP Strzeszyce - 0,00 8 760,00 - 8 760,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na zadania bieżące dla 
jednostki OSP Jaworzna  - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne dotacja celowa - na zadania bieżące dla 
jednostki OSP Ujanowice - 0,00 42 840,00 - 42 840,00 

         

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 370 823,00 6 478,00 - 1 377 301,00 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 370 823,00 6 478,00 - 1 377 301,00 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 960 000,00 672 755,00 0,00 960 000,00 672 755,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji 
kultury: Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w Laskowej 

960 000,00 - 0,00 960 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na 
prace konserwatorskie obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków 

- 662 755,00 0,00 - 662 755,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4003



działalność pożytku publicznego 

926  KULTURA  FIZYCZNA  0,00 147 400,00 0,00 0,00 147 400,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST 
w zakresie kultury fizycznej zlecane 
innym podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 11 000,00 0,00  11 000,00 

         
Ogółem dotacje przed zmianą:   3 160 978,00 960 000,00 2 200 978,00 58 078,00 960 000,00 2 259 056,00 
w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:   2 498 223,00 960 000,00 1 538 223,00  960 000,00 1 596 301,00 
dotacje celowe inwestycyjne:                  662 755,00 0,00 662 755,00  0,00 662 755,00 
Ogółem dotacje po zmianie:  3 219 056,00    960 000,00  
w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 556 301,00      
dotacje celowe inwestycyjne:  662 755,00      

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4003



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW Z TYT.ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756  126 000,00 16 528,18 142 528,18 

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  75618 126 000,00 16 528,18 142 528,18 

Dochody bieżące:   126 000,00 16 528,18 142 528,18 
1.1.1. 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480)   126 000,00 0,00 126 000,00 

1.1.2 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym(§0270)   0,00 16 528,18 16 528,18 

       
2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  153 032,85 16 528,18 169 561,03 

Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 85153 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;   0,00 0,00 0,00 

2.1.1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii   10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 143 032,85 16 528,18 159 561,03 
2.2. 

z tego: 
 85154 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4003



a) wydatki bieżące 143 032,85 16 528,18 159 561,03 
w  tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 143 032,85 16 528,18 159 561,03 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 000,00 -3 100,00 59 900,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 80 032,85 19 628,18 99 661,03 
(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu   46 000,00 0,00 46 000,00 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

  9 000,00 0,00 9 000,00 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 
tym prowadzenie zajęć sportowych , a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych w socjoterapeutycznych  

  58 032,85 16 528,18 74 561,03 

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych   0,00 0,00 0,00 

2.2.5. Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach Komisji   30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem zadania 143 032,85 16 528,18 159 561,03 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4003



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/12/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 802 746,30 510 368,00 17 313 114,30 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 430 434,88 24 000,00 14 454 434,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 026 028,41 24 000,00 4 050 028,41 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa-
przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 4 026 028,41 24 000,00 4 050 028,41 

 01095  Pozostała działalność 12 000,00 486 368,00 498 368,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 486 368,00 498 368,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 12 000,00 486 368,00 498 368,00 

600   Transport i łączność 13 099 555,00 - 0,02 13 099 554,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 086 555,00 - 0,02 13 086 554,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 086 555,00 - 0,02 5 086 554,98 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 340233 K "Krosna -Żmiąca" w km od 
2+106,00 do km 2+842,00 (mostu w km od 2+588 do km 2+669, 
przepustu w km od 2+699,00 do km 2+742,00) w miejscowości 
Strzeszyce, Gmina Laskowa 

3 573 457,00 - 0,02 3 573 456,98 

750   Administracja publiczna 2 845 777,00 220 766,93 3 066 543,93 

 75095  Pozostała działalność 0,00 220 766,93 220 766,93 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 163 964,90 163 964,90 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy Laskowa 0,00 163 964,90 163 964,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 802,03 56 802,03 

   Cyberbezpieczny Urząd Gminy Laskowa 0,00 56 802,03 56 802,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4003



Razem 44 379 839,40 731 134,91 45 110 974,31 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bożena Chełmecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4003


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2024 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2024 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA DOCHODÓW Z TYT.ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 r.


		2024-06-12T13:18:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




